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Møtet gjaldt Koordinerende samarbeidsutvalg for Byneset barnehager

Dato 11.05.2021

Tidsrom 20.00-21.00

Sted Google Meet

Til stede Foreldrerepresentanter; Carina Monstad,Anne  Jorun Frøseth Wik og
Einar Hyldmo (vara), ansatterepresentanter; Sissel Mikalsen og Gunn Røstum,
enhetsleder Arne Kjos og avdelingsleder Trine Røhmen

Referent Trine Røhmen

Kopi til Foresatte og ansatte i Byneset barnehager

Gjennomgang av referat fra 10.03.2021.

- Vedr. sak 3 sosial handlingsplan. Siden siste møte i SU har barnehagen fått invitasjon om skolering

og utviklingsarbeid for personalet med barnehagemiljø som tema. Dette er et 2 årig løp i regi av

UDIR.

- Barnehagen har som intensjon å presentere vår egen sosiale handlingsplan for alle foreldre, når det

lar seg gjøre å arrangere fysiske foreldremøter.

Sak 1 Opptak og personalkabal. Barnehageåret 21-22. Til orientering

Opptak for barnehageåret 2021-22 er så godt som ferdig.

På Rye barnehage får vi en liten økning i antall storbarnsplasser fra høsten 2021. Det er tilflytting i området

og stor søknad til barnehagen. Som følge av økningen i antall barn, vil vi også øke med 1 pedagog på

storbarn. Det blir da 2 pedagoger på hver av storbarnsavdelingene Sletta og Lia.

Spongdal barnehage får en nedgang i antall barnehageplasser fra høsten 2021. Pr i dag ser vi ut til å bli 9

barn under tre år og 18 barn over.  1 pedagogstilling vil flyttes over til Rye, som følge av nedgang i antall

barn.

Barnehagen er optimistisk med tanke på opptak og antall barn. Byneset er et område i vekst, med tilflytting

og godt tilsig av barn og søkere til barnehagen. Vi er en av få barnehager som øker i antall barnehageplasser

fra høsten. Dette gir trygge arbeidsplasser.



Sak 2 Sommerferie og utfordringer Til drøfting.

Det er et politisk vedtak å holde barnehagene sammenhengende stengt i 3 uker fra sommeren 2021.

Barnehagen er stengt i ukene 28-30. Vi har svært få familier som har meldt inn mer enn 3 uker ferie. Som

arbeidsgiver er det ønskelig å kunne gi de ansatte 4 uker, så langt det lar seg gjøre. Hvis ansatte står igjen

med flere uker ferie etter sommeren, vil dette by på utfordringer knyttet til ferieavvikling  utover høsten.

det er nødvendig å bruke noe vikarer, i siste uke før-  og første uke etter stenging, for å få det til. Fra uka

etter stenging vil vi også få mange nye barn, som vi må ta hensyn til.

Erfaringsmessig vil det bli frafall i siste liten, på tross av påmelding - men barnehagen må likevel planlegge

ut fra antall påmeldte barn. Vi oppfordrer foresatte om å melde inn fridager/-uke for barna, så tidlig som

mulig.

Sak 3. Ny kostordning og evaluering så langt. Til drøfting

Barnehagen har fått ny leverandør av varmmat. Vi får nå fiskemåltid fra Prima, hver torsdag. Så langt har de

levert prima vare! Vi opplever rikelig mengde, maten er god og innbydende, smaker godt og kommer

tidsnok. Prisen er noe høyere enn tidligere leverandør, men vi ønsker likevel å fortsette. Økning i kostpris til

340,- blir dermed permanent.

Foreldrerepresentanter gir gode tilbakemeldinger på ordningen.

Sak 4. Gjelder kun Rye. Forslag om fjerning av midlertidig gjerde på utelekeplassen.

Barnehagen jobber iherdig for å normalisere driften. Vi ønsker å kunne slippe flere foreldre i garderoben. Vi

setter stor pris på forståelse og tålmodighet som foresatte viser.

Det viktigste er å holde avstand mellom voksne. På Spongdal er dette ikke mulig i praksis, så der er

barnehagen å regne som 1 kohort. På Rye opprettholdes 3 kohorter (småbarn, Sletta, Lia) Alle risikoanalyser

vi har gjort så langt tyder på at vi holder risikoen for smitte på et lavt nivå, selv om vi tidvis må bruke vikarer

på flere avdelinger i løpet av uka. Det viktigste blir uansett  å holde avstand mellom ansatte.

På Rye er barnehagens uteområde delt i 2 soner, med midlertidige gjerder. Vi ønsker å kunne ta bort disse

gjerdene. Saken er drøftet med smittevernoverlege i Trondheim kommune, Betty Pedersen. Vi har fått

klarsignal, men trenger samtykke fra Samarbeidsutvalget.

Hvis gjerdene fjernes, vil barna kunne bevege seg fritt over hele området og leke på tvers av avdelinger.

Risikoen vil ha en minimal økning, så lenge de ansatte fortsatt holder avstand.

Samarbeidsutvalget stiller seg positivt til forslaget.

Saken må også drøftes med AMG, før gjerdene vil kunne fjernes, tidligst innen utgangen av mai.

Sak 5. Eventuelt

Ingen saker meldt

Rye 11.05.2021

Trine Røhmen


